АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2014 года                               №25

О внесении изменений в постановление администрации
Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района № 49 от 23.11.2009 года «Об утверждении положения о порядке расходования средств
резервного
фонда администрации
Захоперского сельского поселения»

В целях приведения постановления администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района № 49 от 23 ноября 2009 года «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Захоперского сельского поселения» в соответствие с федеральным и региональным
законодательством,
администрация Захоперского сельского поселения
постановляет:
Внести в постановление администрации Захоперского сельского поселения № 49 от 23 ноября 2009 года «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района» следующие изменения:

1. Внести в положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Захоперского сельского поселения» (далее Положение) следующие изменения:

1.1.    Пункт     3     Положения     дополнить     абзацами     следующего содержания:

Проведение  мероприятий     по  предотвращению    чрезвычайных ситуаций;

Финансирование иных непредвиденных расходов.
2.
Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 10 ноября 2014 года.
3.
Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.
Глава Захоперского сельского поселения                                    Т.И. Волоскова